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4 września 2015

Z prac Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 4-6
września

W Urzędzie Marszałkowskim Województwa Małopolskiego wicemarszałek Jan Maćkowiak
uczestniczył będzie w spotkaniu Południowej Grupy Zakupowej, w skład której wchodzą
województwa świętokrzyskie, małopolskie, śląskie i podkarpackie. Rozmowa dotyczyć będzie
funkcjonowania kolejowych przewozów regionalnych.

                                                             ***

Na zaproszenie Klubu Sportowego „Stella” Piotr Żołądek, członek Zarządu Województwa
Świętokrzyskiego będzie gościem I Otwartego Festynu Sportowo – Rekreacyjnego „Dzień ze
Stellą dla osób niepełnosprawnych”.

Sobota
W Muzeum Narodowym w Kielcach odbędzie się impreza plenerowa pod hasłem „dla
odmiany… przed Pałacem”, której gościem będzie marszałek Adam Jarubas.

W sobotę i niedzielę, Centrum Nauki Leonardo da Vinci w Podzamczu koło Chęcin obchodzić
będzie I rocznicę działalności. Impreza połączona będzie z Europejskimi Zawodami Łazików
Marsjańskich European Rover Challenge 2015. W tych dniach na odwiedzających czekać
będzie wiele atrakcji. Miłośnicy marsjańskich wypraw zobaczą najsłynniejszego polskiego
łazika komercyjnego Magma Light, a także profesjonalne roboty wykorzystywane do
rozpoznania terenu, działań ratowniczych, czy pirotechnicznych. Nie zabraknie dreszczyku
emocji podczas rywalizacji drużyn, które odbywać się będą na specjalnie przygotowanym
torze. Gośćmi imprezy będą marszałek Adam Jarubas, wicemarszałek Jan Maćkowiak i
członek Zarządu Województwa Agata Binkowska.

Agata Binkowska, członek Zarządu Województwa weźmie udział w dwudniowych
obchodach Koneckiego Września. Uroczystość organizowana jest w pierwszych dniach
września każdego roku, aby uczcić pamięć wszystkich walczących w latach 1939-1945 z
niemieckim okupantem.

Ewelina Lisowska i Golec uOrkiestra to gwiazdy tegorocznego koncertu charytatywnego,
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który odbędzie się w Amfiteatrze Kadzielnia. Część dochodu zostanie przeznaczona na
spełnienie marzeń chorych onkologicznie dzieci objętych opieką Fundacji „Mam marzenie”
Małgorzaty Kożuchowskiej. Impreza rozpocznie się o godzinie 19. 00, a jej gościem będzie
Kazimierz Kotowski, członek Zarządu Województwa.

Niedziela
Uroczysta msza święta, konkurs wieńców dożynkowych, widowisko regionalne „Nuty z
naszych stron”, koncert zespołu Pieśni i Tańca „Rzeszowiacy” oraz liczne prezentacje
artystyczne towarzyszyć będą XV Świętokrzyskim Dożynkom Wojewódzkim. Tegoroczne
święto plonów odbędzie się w Sandomierzu, a wezmą w nim udział marszałek Adam
Jarubas, wicemarszałek Jan Maćkowiak oraz członkowie Zarządu Województwa Agata
Binkowska, Kazimierz Kotowski i Piotr Żołądek.

Kazimierz Kotowski, członek Zarządu Województwa będzie także gościem Powiatowo –
Gminnych Dożynek oraz XVII Dni Pawłowa.
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